Проректору по стратегическому развитию опорного университета
ФГБОУ ВО КемГУ

наименование организации
_______Журавлеву Ю. Н._____
(фамилия, инициалы руководителя)

	(должность, фамилия, И. О., работника)

Заявление
Прошу выдать мне денежные средства в  размере ……………………… (__________________________________________________________) рублей
Обоснование суммы:
	№ п/п

	Статья затрат
	Сумма (руб.)

	1
	Проезд

	222

	2
	Проживание

	226

	3
	Суточные

	212

	4.
	Прочее
	Обучение

	……..

	Итого:

	………

Источник финансирования ____________________________________

               (бюджет / внебюджет)

«____»___________ 2018 г.

________________

(подпись)

Проректор по стратегическому
развитию опорного университета
____________________
 Ю. Н. Журавлев
Согласовано:

Начальник ФЭУ

Е. Л. Домрачева
Главный бухгалтер

А. М. Дворовенко

Состояние расчетов с работником по выданным ранее суммам:
задолженность работника по ранее выданным подотчетным суммам_________________
Ведущий бухгалтер
 _____________

_________________

(подпись)

(расшифровка)